
　　【個人　　予選】　　平成26年8月30日（土）　　　会場　：　奈良県立橿原公苑第１体育館

Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位

1 高木　友理 中３ 京都府 京都アクア新体操クラブ 1.450 4.650 6.100 52 1.500 4.350 5.850 52 11.950 53

2 中村　遥香 高１ 大阪府 ＳＯＡＩ.ＲＧ 2.650 5.200 7.850 37 3.250 5.550 8.800 24 16.650 33

3 西　　菜緒 中２ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 3.300 5.450 8.750 29 3.250 5.150 8.400 31 17.150 31

4 平永　葵 中２ 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 1.800 4.450 0.050 6.200 51 0.850 4.250 5.100 55 11.300 55 ○

5 小島　美月 中３ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 2.950 4.350 0.300 7.000 46 3.050 4.950 8.000 35 15.000 39

6 𠮷田　芽生 中１ 京都府 Team Kaida ＲＧ　 1.250 4.500 5.750 56 0.950 4.000 4.950 56 10.700 56

7 松尾　彩夏 中３ 大阪府 ＧＧＳクラブ 2.300 5.300 7.600 40 2.950 5.550 8.500 29 16.100 35

8 田中　結 中３ 奈良県 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 3.800 5.350 9.150 20 3.600 5.300 8.900 22 18.050 22

9 殿山　梨奈 小６ 滋賀県 ジュリアスＲ♡Ｇ 2.050 4.700 6.750 48 1.250 3.300 0.600 3.950 57 10.700 56 ○

10 安藤　愛莉 小６ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 3.550 5.150 8.700 30 3.550 5.050 8.600 28 17.300 28

11 木本　和沙 中１ 京都府 みやび新体操クラブ 1.850 4.000 5.850 55 1.800 4.150 5.950 50 11.800 54

12 中川　真子 中１ 大阪府 アミー新体操クラブ 3.500 5.500 9.000 24 3.350 5.350 8.700 26 17.700 25

13 大西　彩水 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 3.550 5.550 9.100 22 3.750 5.500 9.250 19 18.350 19

14 林　　真緒 中１ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 3.000 4.950 7.950 36 2.150 4.100 0.300 5.950 50 13.900 43

15 西原　せり 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 3.400 5.300 8.700 30 3.200 5.300 8.500 29 17.200 29

16 植田　あゆ美 中１ 京都府 みやび新体操クラブ 2.100 4.100 0.300 5.900 53 2.150 4.650 6.800 43 12.700 50

17 川田　星沙 中１ 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 3.650 5.850 9.500 16 3.550 5.900 9.450 17 18.950 17

18 戸田　里砂 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 3.850 5.700 9.550 15 3.900 5.950 9.850 14 19.400 13

19 大角　実花 中１ 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 2.200 4.950 7.150 45 1.950 4.600 6.550 47 13.700 44 ○

20 板原　珠里 中１ 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 2.400 4.250 6.650 50 1.950 4.250 6.200 49 12.850 49

21 山本　真衣 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 3.500 5.500 9.000 24 3.550 5.200 8.750 25 17.750 23

22 小西　野乃花 小６ 京都府 みやび新体操クラブ 3.450 5.050 8.500 32 4.050 5.150 9.200 20 17.700 25 ○

23 上田　麻以 中３ 大阪府 樟蔭学園新体操部 3.800 5.800 9.600 13 3.150 5.850 0.050 8.950 21 18.550 18

24 長谷　晏奈 中２ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 4.050 5.600 0.300 9.350 17 4.300 5.850 10.150 10 19.500 11 ○

25 大前　詩織 中２ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 3.100 5.000 8.100 35 1.350 4.250 5.600 54 13.700 44

26 濵田　瑠美奈 中３ 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 2.100 4.900 7.000 46 1.800 4.650 6.450 48 13.450 46 ○

27 辻本　鈴音 中３ 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 3.400 5.600 9.000 24 3.300 4.950 0.050 8.200 32 17.200 29

28 森本　愛加 小６ 京都府 向陽新体操クラブ 1.600 4.250 0.300 5.550 57 2.200 4.450 6.650 45 12.200 52

29 笹川　陽加 中３ 大阪府 すみれＲＧ 4.150 5.700 9.850 9 4.500 5.650 10.150 10 20.000 10

30 大島　唯花 小６ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 4.050 6.000 10.050 8 4.800 5.950 10.750 7 20.800 8

31 原田　真子 小６ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 2.450 4.850 0.600 6.700 49 2.050 4.600 6.650 45 13.350 47

32 半田　萌映 小５ 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 2.450 4.850 7.300 44 1.400 4.450 5.850 52 13.150 48 ○

33 加藤　すず 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 3.850 5.800 9.650 12 3.600 5.150 0.050 8.700 26 18.350 19

34 菅浪　彩 中２ 京都府 向陽新体操クラブ 2.900 4.900 7.800 38 2.750 5.050 7.800 37 15.600 36

35 堀川　夢叶 中２ 大阪府 ＳＯＡＩ.ＲＧ 3.600 5.700 0.050 9.250 19 2.950 5.150 8.100 33 17.350 27

36 大西　莉摘 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 4.600 6.200 0.050 10.750 4 5.100 6.400 11.500 4 22.250 4

37 矢島　花 中１ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 2.500 4.000 0.600 5.900 53 2.100 4.600 6.700 44 12.600 51

38 田尻　夏菜 中２ 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 2.750 4.750 7.500 42 2.500 4.650 0.300 6.850 41 14.350 41 ○

39 森　　舞依子 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 3.600 5.300 8.900 27 4.000 5.450 9.450 17 18.350 19

40 佐藤　瑞季 中２ 京都府 向陽新体操クラブ 3.450 5.400 8.850 28 3.450 5.450 8.900 22 17.750 23

41 四宮　瑠莉 中３ 大阪府 樟蔭学園新体操部 3.700 5.450 9.150 20 3.950 6.050 10.000 13 19.150 16

42 西川　明李 中３ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 4.150 5.450 9.600 13 5.150 6.600 11.750 3 21.350 5

43 竹山　星菜 小６ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 2.550 4.800 7.350 43 2.100 4.750 6.850 41 14.200 42 ○

44 西山　雛希 小６ 和歌山県 みなべ新体操クラブ 2.550 5.000 7.550 41 2.450 4.800 7.250 40 14.800 40

45 井出口　真子 中２ 兵庫県 神戸すみれ新体操クラブLITTLE3.700 5.650 9.350 17 4.350 5.750 10.100 12 19.450 12

46 山鹿　朝香 高１ 京都府 京都たかはし新体操クラブ 4.050 5.700 9.750 11 3.750 5.900 9.650 15 19.400 13

47 熊谷　咲乃 中２ 大阪府 アミー新体操クラブ 4.200 6.000 10.200 6 4.950 6.000 10.950 6 21.150 6

48 武田　真実 中３ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 5.000 6.200 11.200 3 4.950 6.200 11.150 5 22.350 3

49 村井　紀沙 中２ 滋賀県 マジョリティ新体操クラブ 3.150 5.200 8.350 33 2.700 5.350 8.050 34 16.400 34

50 森本　妙 小６ 和歌山県 みなべ新体操クラブ 2.650 5.000 7.650 39 2.450 5.150 7.600 38 15.250 38

51 髙浪　悠衣 中２ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 4.250 6.200 10.450 5 4.500 6.150 10.650 8 21.100 7

52 渡邉　柚珠 中２ 京都府 向陽新体操クラブ 3.950 5.850 9.800 10 3.800 5.800 9.600 16 19.400 13

53 髙井　友梨子 中３ 大阪府 すみれＲＧ 4.100 6.000 10.100 7 4.600 6.050 0.050 10.600 9 20.700 9

54 中村　花 中３ 奈良県 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 5.350 6.700 12.050 1 5.150 6.750 11.900 1 23.950 1

55 大橋　蘭菜 中３ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 3.600 5.450 9.050 23 2.800 5.100 7.900 36 16.950 32

56 田尻　彩衣 中２ 和歌山県 ＷＭＯ新体操クラブ 3.000 5.200 8.200 34 2.250 5.150 7.400 39 15.600 36 ○

57 大西　亜実 中３ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 5.000 6.700 11.700 2 5.300 6.600 11.900 1 23.600 2
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第２１回　近畿ジュニア新体操選手権大会　　　兼　　第３２回全日本ジュニア新体操選手権大会　近畿ブロック予選会

《　速報　No.2　》

班 NO. 選手名 学年 府県 所属
フープ ボール 総合成績
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　　【個人　　決勝】　　平成26年8月31日（日）　　　会場　：　奈良県立橿原公苑第１体育館

得点 順位 得点 順位 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 Ｄ Ｅ 減点 得点 順位 得点 順位

55 32 大橋　蘭菜 中３ 滋賀県 Stella　Ｒ☆Ｇ 9.050 23 7.900 36 2.850 5.150 8.000 27 2.850 4.700 7.550 26 32.500 30

3 31 西　　菜緒 中２ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 8.750 29 8.400 31 3.000 5.200 8.200 25 2.900 4.550 7.450 27 32.800 28

27 29 辻本　鈴音 中３ 兵庫県 グンゼスポーツクラブ 9.000 24 8.200 32 3.200 5.650 8.850 18 3.500 5.100 8.600 18 34.650 20

15 29 西原　せり 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 8.700 30 8.500 29 3.150 5.100 8.250 24 2.900 4.350 7.250 28 32.700 29

10 28 安藤　愛莉 小６ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 8.700 30 8.600 28 3.200 5.100 8.300 23 3.250 4.000 7.250 28 32.850 27

35 27 堀川　夢叶 中２ 大阪府 ＳＯＡＩ.ＲＧ 9.250 19 8.100 33 2.900 5.750 8.650 21 2.900 5.000 7.900 24 33.900 26

12 25 中川　真子 中１ 大阪府 アミー新体操クラブ 9.000 24 8.700 26 2.750 5.000 7.750 29 3.550 4.950 8.500 21 33.950 25

21 23 山本　真衣 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 9.000 24 8.750 25 2.600 5.350 7.950 28 3.600 5.150 8.750 16 34.450 21

40 23 佐藤　瑞季 中２ 京都府 向陽新体操クラブ 8.850 28 8.900 22 2.750 5.300 0.300 7.750 29 3.300 5.300 8.600 18 34.100 24

8 22 田中　結 中３ 奈良県 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 9.150 20 8.900 22 3.400 5.500 8.900 16 3.300 4.800 8.100 23 35.050 19

39 19 森　　舞依子 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 8.900 27 9.450 17 3.250 5.600 8.850 18 3.250 4.450 0.600 7.100 30 34.300 23

33 19 加藤　すず 中３ 兵庫県 アリシエ兵庫 9.650 12 8.700 26 2.750 5.450 8.200 25 3.200 4.650 7.850 25 34.400 22

13 19 大西　彩水 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 9.100 22 9.250 19 3.350 5.850 9.200 14 4.100 5.850 9.950 9 37.500 15

23 18 上田　麻以 中３ 大阪府 樟蔭学園新体操部 9.600 13 8.950 21 3.150 5.750 8.900 16 3.350 5.200 8.550 20 36.000 18

17 17 川田　星沙 中１ 大阪府 すみれＲＧ桜ノ宮 9.500 16 9.450 17 3.600 5.950 9.550 9 3.900 5.800 9.700 11 38.200 12

41 16 四宮　瑠莉 中３ 大阪府 樟蔭学園新体操部 9.150 20 10.000 13 3.400 6.000 9.400 11 3.550 5.100 8.650 17 37.200 16

52 13 渡邉　柚珠 中２ 京都府 向陽新体操クラブ 9.800 10 9.600 16 3.450 5.800 9.250 12 4.100 5.250 9.350 12 38.000 14

46 13 山鹿　朝香 高１ 京都府 京都たかはし新体操クラブ 9.750 11 9.650 15 3.550 5.950 9.500 10 4.150 5.150 9.300 13 38.200 12

18 13 戸田　里砂 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 9.550 15 9.850 14 3.550 6.050 9.600 8 4.100 5.900 10.000 8 39.000 10

45 12 井出口　真子 中２ 兵庫県 神戸すみれ新体操クラブLITTLE 9.350 17 10.100 12 3.200 5.200 8.400 22 3.600 5.250 0.600 8.250 22 36.100 17

29 10 笹川　陽加 中３ 大阪府 すみれＲＧ 9.850 9 10.150 10 3.200 5.550 8.750 20 4.100 5.750 9.850 10 38.600 11

53 9 髙井　友梨子 中３ 大阪府 すみれＲＧ 10.100 7 10.600 9 4.300 6.050 10.350 5 4.500 5.800 10.300 6 41.350 7

30 8 大島　唯花 小６ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 10.050 8 10.750 7 3.150 6.100 9.250 12 3.650 5.650 9.300 13 39.350 8

51 7 髙浪　悠衣 中２ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 10.450 5 10.650 8 3.450 5.650 9.100 15 3.950 5.100 9.050 15 39.250 9

47 6 熊谷　咲乃 中２ 大阪府 アミー新体操クラブ 10.200 6 10.950 6 3.950 6.050 10.000 6 5.100 5.850 10.950 5 42.100 5

42 5 西川　明李 中３ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 9.600 13 11.750 3 4.050 5.800 9.850 7 4.800 5.750 0.300 10.250 7 41.450 6

36 4 大西　莉摘 中２ 奈良県 ミュゼ新体操クラブ 10.750 4 11.500 4 4.750 6.450 11.200 4 4.950 6.350 11.300 3 44.750 4

48 3 武田　真実 中３ 奈良県 Ｍ２三碓新体操クラブ 11.200 3 11.150 5 5.000 6.650 11.650 2 5.350 6.150 11.500 1 45.500 3

57 2 大西　亜実 中３ 兵庫県 宝塚サニー新体操クラブ 11.700 2 11.900 1 5.050 6.900 0.300 11.650 2 4.950 6.350 11.300 3 46.550 2

54 1 中村　花 中３ 奈良県 奈良ＹＭＣＡ新体操クラブ 12.050 1 11.900 1 4.950 6.800 11.750 1 5.050 6.350 11.400 2 47.100 1
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フープ クラブ リボン 総合成績

1

2

第２１回　近畿ジュニア新体操選手権大会　　　兼　　第３２回全日本ジュニア新体操選手権大会　近畿ブロック予選会

《　速報　No.4　》

班 NO.
予選
順位

選手名 学年 府県 所属
ボール


